
 
 
 

  Příměstský tábor                                                                                     termín: 7. 7. – 10. 7. 2020 
 
…………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zdravíme návštěvníky Kocourkova! 
 

Jsme rádi, že jste do Kocourkova zavítali, a že nám jej pomůžete zachránit. Čeká nás nelehký boj, ale společně to 

zvládneme. Tady je malá nápověda, jak se chovat, aby to všechno vyšlo.  YBURAN ONHCEŠV. 

V tomto dopise máš shrnuto všechno, co je potřeba, aby naše záchrana mohla začít! 

 

Přejeme Ti úspěšné zakončení školního roku. Na setkání a společné zážitky se těší 

                                                     

  Jana a Tom 
…………………..………………………………….…………………………………………................................................. 

Vážení rodiče, 

 
 jsme velmi rádi, že jste si vybrali náš příměstský tábor. Naší snahou je zajistit dětem spoustu nových zážitků a zkušeností, 

pomoci dětem poznat nové kamarády a také se něco nového naučit. Také upozorňujeme, že jako školské zařízení, musíme 

dodržovat všechny možné i nemožné předpisy a vládní opatření, platná v době konání tábora, proto se předem omlouváme za 

případné další požadavky, které vám mohou být ještě zasílány, pokud nám budou nařízeny. 

 

Děkujeme.   
 

                      Krásné léto   Jana Navrátilová – hlavní vedoucí tábora (tel:   602 644 362.,  email:klubik@klubkosm.cz) 

……………………………………………………………………….………………………………………………………… 

Informace o příchodu a odchodu dětí 
 

Příchod: každé ráno mezi 7:30 – 8:00 hod.  ZŠ Mistřice 
Odchod: vždy mezi 15:30 - 16:00 hod. ZŠ Mistřice 
 
 Co s sebou: 2x rouška, vhodné oblečení a obuv ke sportování, hraní i tvoření, přezůvky, pláštěnku či deštník (na přechod na 
oběd, kdyby pršelo), papírové kapesníčky, lahev na pití. Další věci potřebné na jednotlivé dny případně oznámíme v závěru 
každého dne či první den tábora.  
Strava: společné stravování je zajištěno 3x denně (svačina, oběd, svačina), po celý den pitný režim. (Děti by měly chodit 
nasnídané.)  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

!!!!! První den tábora je nutné odevzdat !!!!! 
 

 

potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci (lze použít na táboře i opakovaně, na 
konci tábora vám ho vrátíme zpět, letos je potřeba NOVÉ – s ohledem na riziko COVID!! POZOR! Je nutné mít všechna  

povinná očkování!)  

 informace o odchodu dítěte, čestné prohlášení o bezinfekčnosti (vyplní zákonný  

zástupce, nesmí být starší jednoho dne před zahájením tábora)  

 každý den přinést s sebou průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny  

(musí být originál!)  

 léky, pokud dítě pravidelně užívá (při nástupu nahlásit a podepsané 
 předat hlavní vedoucí)  
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 
IČO: 75833328 ǀ Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště 35-7803510217/0100 ǀ NEJSME PLÁTCI DPH 

Tel.: 572 541 103 ǀ mob.: 725 502 297 ǀ reditel@klubkosm.cz ǀ www.klubkosm.cz 

mailto:reditel@klubkosm.cz

